
 

 

 

    6                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 2019-                                     СЕННОЙ ОКРУГ 

 2024                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
================================================================ 

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89, тел./факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net 

 

 

РЕШЕНИЕ № 26 

от 03 ноября 2020 года 

 

 

О приостановлении действия отдельных положений  

Положения о бюджетном процессе во Внутригородском муниципальном образовании 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сенной округ,  

утвержденного Решением Муниципального совета от 22.04.2015 № 14 

 

 

На основании пункта 4 статьи 1 Федерального закона от 12.11.2019 N 367-ФЗ  

«О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в 2020 году», 

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Приостановить до 01 января 2021 года действие статьи 19 Положения о 

бюджетном процессе во Внутригородском муниципальном образовании Санкт-

Петербурга муниципальный округ Сенной округ, утвержденного Решением 

Муниципального совета от 22.04.2015  № 14 в части установленного в ней срока. 

 

2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на официальных стендах 

Муниципального совета МО Сеной округ. 

 

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования - 

Председатель Муниципального совета Н.В. Астахова  


